
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS  
 

NUTARIMAS  

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO VEIKLOS GERINIMO 

PRIEMONIŲ PLANUI  
  

2021 m. spalio 21 d. Nr. 11-1 

Klaipėda  

  

 

Senatas, atsižvelgdamas į tarptautinės ekspertų grupės parengtas Klaipėdos universiteto 

išorinio vertinimo 2021 m. išvadas ir įvertinęs Klaipėdos universiteto veiklos gerinimo priemonių 

planą, n u t a r i a  pritarti Klaipėdos universiteto veiklos gerinimo priemonių planui. 

 

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto veiklos gerinimo priemonių planas-grafikas, 1 lapas. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 
  

  

  



PATVIRTINTA 

KU Senato 2021 m. spalio 21 d. 

Nutarimu Nr. 11-1 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO VEIKLOS GERINIMO PRIEMONIŲ PLANAS - GRAFIKAS  
 

Veiklos kryptis Priemonės Atsakingas 2021 2022 2023 2024 
IV I II III IV I II III IV I 

1. Vidaus tvarkų 

tobulinimas 

1.1.  Vidaus kontrolės sistemos sukūrimas ir 

įgyvendinimas 

Rektorius           

1.2. Kokybės vadovo atnaujinimas, papildant 

procesais, stebėsenos rodikliais ir stebėsenos planu 

          

2. Studijų kokybės 

užtikrinimas 

2.1. Vidinio studijų programų kokybės užtikrinimo 

priemonių parengimas ir įgyvendinimas 

Studijų 

prorektorius 

          

2.2. Pilno studijų grįžtamojo ryšio proceso 

įgyvendinimo užtikrinimas 

          

2.3.Studijų programų planų peržiūra įvedant studijų 

dalykus „minkštųjų“ gebėjimų ugdymui 

          

2.4. Socialinių dalininkų įtraukimas į mokymosi visą 

gyvenimą procesą 

          

2.5 Absolventų stebėsenos sistemos sukūrimas ir 

įgyvendinimas 

          

3. Paramos 

studentams 

plėtojimas 

3.1. „Vieno langelio“ principo įdiegimas studentų 

paramos sistemoje 

Studijų 

prorektorius 

          

3.2. Studentų nubyrėjimo mažinimo priemonių 

sukūrimas ir įdiegimas studentų paramos sistemoje   

          

4. Socialinės 

įtraukties didinimas 

4.1. Socialinės įtraukties priemonių sukūrimas ir 

įgyvendinimas 

Rektorius           

5. Mokslinių tyrimų 

kokybės užtikrinimas 

5.1. Žmogiškųjų išteklių strategijos mokslininkams 

(HRS4R) įgyvendinimas 

Mokslo ir 

inovacijų 

prorektorius 

          

5.2 Strateginių mokslo krypčių stiprinimas 

organizuojant podoktorantūros stažuotes universitete 

          

6. Poveikio regionui 

stiprinimas 

6.1. Technologijų perdavimo, inovacinių veiklų ir 

paslaugų verslui bei viešajam sektoriui registravimo ir 

stebėsenos sistemos sukūrimas 

Mokslo ir 

inovacijų 

prorektorius 

          

6.2. Rodiklių, matuojančių poveikį  regionui, 

identifikavimas ir stebėsenos plano parengimas 

          

 


